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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (517613) Втора Kадетска лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

Втора Kадетска лига 16/17

2.Коло

27.08.2016ФК СКОПЈЕ - ЗФК НОВАЦИ 2005
-:-

Петров Милан
(Скопје)

Василевски
Александар (Скопје)

Петковски Дејан
(Скопје)

Алаџајков Васил (Скопје)

Терен ФК„НОВА КОЛОНИЈА„ 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.08.2016ФК СИЛЕКС АД - ФК ЉУБАНЦИ
1974 Кавадарци  -:-

Саздовски Зоран
(Штип)

Стојанов Дарко
(Штип)

Богданов Мише
(Штип)

Тимов Тоше (Кратово)

Градско игралиште АМС 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.08.2016ФК ТЕТЕКС АД - ФК ЕУРОМИЛК
ГЛ АД  -:-

Латифи Насуф
(Брвеница)

Салихи Пларент
(Тетово)

Амити Рихан (Теарце) Трпковски Драги (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.08.2016ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
БЕЛАСИЦА  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Ристов Сашко
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Трајков Ѓорѓи (Струмица)

Стадион „КУКУШ“ Турново 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

28.08.2016ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Грујоски Александар Стојановски Марјан Лика Куштрим Цветаноски Зоран (Кичево)

Стадион ФК Влазрими 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Кичево) (Кичево) (Кичево)

28.08.2016ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
САРАЈ  -:-

Данилов Ване Ќимов Никола Андов Деан
(Неготино)

Данилов Тони (Неготино)

Градски стадион Неготино 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.08.2016ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ - ФК
ФЛАМУРТАРИ  -:-

Саздовски Зоран
(Штип) Ѓорѓиев Ристо (Штип) Митев Роберт (Штип) Ѓоргиев Кирчо (Штип)

Игралиште н.Баби Штип 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:
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